特 別交 易特 別交 易特 別交 易特 別交 易

特別交易已 於 股東特別大會上正式批准。

清 洗豁 免清 洗豁 免清 洗豁 免清 洗豁 免
清 洗 豁 免 已 於 股東特別大會上正式批准。

股東及有意投資者應留意以下可能性股東及有意投資者應留意以下可能性股東及有意投資者應留意以下可能性股東及有意投資者應留意以下可能性，，，，於供股完成後於供股完成後於供股完成後於供股完成後，，，，一致行動集團或會持有一致行動集團或會持有一致行動集團或會持有一致行動集團或會持有

本公司投票權本公司投票權本公司投票權本公司投票權50%以上以上以上以上。。。。因此因此因此因此，，，，一致行動集團或會增加其於本公司持有之投票一致行動集團或會增加其於本公司持有之投票一致行動集團或會增加其於本公司持有之投票一致行動集團或會增加其於本公司持有之投票

權權權權，，，，而並不會根據收購守則第而並不會根據收購守則第而並不會根據收購守則第而並不會根據收購守則第26條產生須作出全面收購要約之任何進一步責任條產生須作出全面收購要約之任何進一步責任條產生須作出全面收購要約之任何進一步責任條產生須作出全面收購要約之任何進一步責任。。。。

股本重組股本重組股本重組股本重組及及及及供股供股供股供股導致本公司股權架構之變動導致本公司股權架構之變動導致本公司股權架構之變動導致本公司股權架構之變動

股本重組及供股導致本公司股權架構變動如下：

   緊隨供股完成後緊隨供股完成後緊隨供股完成後緊隨供股完成後

   （（（（假設所有供股股份假設所有供股股份假設所有供股股份假設所有供股股份

   緊隨供股完成後緊隨供股完成後緊隨供股完成後緊隨供股完成後 由由由由 PNG集團根據集團根據集團根據集團根據 PNG

   （（（（假設所有供股股份假設所有供股股份假設所有供股股份假設所有供股股份 不可撤回承諾及由包銷商不可撤回承諾及由包銷商不可撤回承諾及由包銷商不可撤回承諾及由包銷商

  緊隨股本緊隨股本緊隨股本緊隨股本重組完成後重組完成後重組完成後重組完成後 由合資格股東由合資格股東由合資格股東由合資格股東（（（（宏安集團宏安集團宏安集團宏安集團 根據包銷協議認購根據包銷協議認購根據包銷協議認購根據包銷協議認購））））

 於於於於本公佈日期本公佈日期本公佈日期本公佈日期 但於供股完成前但於供股完成前但於供股完成前但於供股完成前 除外除外除外除外））））認購認購認購認購））））附註附註附註附註 3）））） （（（（附註附註附註附註 1、、、、2 及及及及 3））））

   經調整  經調整 經調整

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

一致行動集團

PNG 集團 346,192,728 20.08 43,274,091 20.08 389,466,819 20.08 559,466,819 28.84
   宏安集團 467,500 0.03 58,437 0.03 58,437 0.003 58,437 0.003
 位元堂集團 — — — — — — 660,000,000 34.03

小計小計小計小計 346,660,228 20.11 43,332,528 20.11 389,525,256 20.08 1,219,525,256 62.87

其他股東

金利豐（包括其促使
  認購的認購人）
  （附註 4） — — — — — — 547,975,520 28.25
 其他公眾股東 1,377,508,023 79.89 172,188,503 79.89 1,550,164,023 79.92 172,188,503 8.88

總計總計總計總計 1,724,168,251 100.00 215,521,031 100.00 1,939,689,279 100.00 1,939,689,279 100.00
 附註：

1. 假設Onger Investments獲配發其根據PNG不可撤回承諾以超額申請方式申請的所有170,000,000股供股股份。

2. 該情況僅供說明用途且不大可能發生，原因是其假設：(i)獨立股東已於股東特別大會上投票贊成供股，

- 6 -

惟(ii)除Onger Investments外，概無合資格股東將承購彼等於供股項下之暫定配額，這與獨立股東之投票行為及彼等之供股股份認購完全不符。

3.  宏安集團不會認購其於供股項下的供股股份暫定配額。

4.  金利豐將盡其最大努力確保(i)任何認購人及╱或分包銷商均為獨立第三方；及(ii)該等分包銷商於供股完成時不會持有本公司10.0%或以上之股權。於本公佈日期，金利豐促成4名認購人（為獨立第三方）認購合計315,000,000股包銷股份，且彼等概無持有完成供股後本公司股權之10.0%或以上。

寄發章程文件寄發章程文件寄發章程文件寄發章程文件

待（其中包括）章程文件呈交香港公司註冊處處長登記後，預計於二零一五年

四月二十一日(星期二)，章程文件將寄發予合資格股東及章程將會寄發予除外股

東，惟僅供參考。

承董事會命

CHINA AGRI-PRODUCTS EXCHANGE LIMITED

中 國 農 產 品 交 易 有 限 公 司中 國 農 產 品 交 易 有 限 公 司中 國 農 產 品 交 易 有 限 公 司中 國 農 產 品 交 易 有 限 公 司